
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206934 Datum vydání: 20.01.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji prostorný dům ve středočeské vesničce
Nahoruby. Nachází se 20 km od krajského města Benešov. Dům
má prostorný suterén, který je využíván jako garáž/dílna, je zde
umístěn kotel na tuhá paliva, uhlárna a skladovací místnost. V
prvním podlaží se nachází kuchyň, dva prostorné a světlé pokoje,
velká koupelna s vanou a samostatné WC. Ve druhém podlaží,
které je částečně zrekonstruované, jsou dva pokoje, šatna,
koupelna a kuchyň s jídelním koutem. Celý dům tak poskytuje
možnost bydlení ve dvou samostatných bytových jednotkách o
dispozici 3+kk, může být tedy využíván jako dvougenerační. V
případě nevyužití druhé kuchyně lze využít k bydlení jako celek s
dispozicí 6+kk s úctyhodnou užitnou plochou 220 m2. Dům je
připojen na obecní vodovod, odpady jsou svedeny do septiku.
Zahrada o ploše 861 m2 poskytne radost zahrádkářům i lidem
hledající místo k relaxu a odpočinku. Na domě je momentálně
zřízeno věcné břemeno užívání, které bude při prodeji vymazáno.
Těšíme se na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4206934
Inzerát aktualizován: 20.01.2024
Inzerát vydán: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900856888
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 971 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 856888

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Senftová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


